[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня 2015г.                                                                                                      № 79-п
п.Салым
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Салым от 21 сентября 2012 года № 114-п "Об утверждении Положения об оплате труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности
в администрации сельского поселения Салым"

В соответствии со статьями 130, 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 70 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Салым: п о с т а н о в л я ю:

                      1. В Постановление администрации сельского поселения Салым от 21 сентября  2012 года № 114-п "Об утверждении Положения об оплате труда лиц,  занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обслуживание деятельности в администрации сельского поселения Салым" внести следующие изменения:
                      1.1. в приложении 1:
                      1.1.1. подпункт 2.6.4. части 2 исключить.
                      1.2. в приложении 2:

                      1.2.1. Исключить строки 2,4,5,6,7,9.
                      1.3. в приложении 3:

                       1.3.1. в подпункте 1.3. части 1 исключить слова "а также за счет субвенций, предоставляемых для обеспечения осуществления органами местного самоуправления сельского поселения Салым отдельных государственных полномочий, переданных ему федеральными законами   и законами Ханты-мансийского автономного округа-Югры."
                      1.4. в приложении 4:

                       1.4.1. из части 1 исключить слова  "а также за счет субвенций, предоставляемых для обеспечения осуществления органами местного самоуправления сельского поселения Салым отдельных государственных полномочий, переданных ему федеральными законами   и законами Ханты-мансийского автономного округа-Югры."
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава поселения

                           Н.В. Ахметзянова